Din laşî se scrie, că mai mulţi cloţani au
mâncat gardistului George Georgiu o sumă
de 19^0 lei în hârtie, pe cari îi ţinuse în
chişi în o ladă.

Secţiunea meseriaşilor români de
la „Asociaţiunea naţională aradană pen
tru cultura poporului român“ învită la pe
trecerea de joc împreunată cu represen
taţiune teatrală ce se arangiază Duminecă
în 14/27 Nov. 1904. în sala „Oasei Na
ţionale“ din Arad. începutul la 8 ore
sera. Preţul de intrare : Loc I 2 cor., loc
II 1 cor., loc de stat 60 bani. Venitul cu
rat este destinat pentru repararea biseri
cei din loc.

Tragere la ţintă. Joi în 24 Nov.
de la orele 5 diminéta pănă la 2 p. m.